晋市发改粮管发〔2022〕208号

晋城市发展和改革委员会

关于下达2022年粮食仓储设施

维修和提升改造项目补助资金的通知

山西高平国家粮食储备库有限公司：

根据市财政局《关于批复2022年部门预算的通知》（晋市财发〔2022〕3号）和《关于2022年粮食仓储设施维修和提升改造项目转移支付预算资金的通知》（晋市财建〔2022〕10号），经委党组研究决定，现下达你库2022年粮食仓储设施维修和提升改造项目省、市级补助资金共计160万元，并将有关事项通知如下：

高平国家粮食储备库要严格按照项目管理的有关规定，做好财政补助项目建设、竣工验收、监督检查等管理工作，严格按照粮食工程建设标准和技术规范，精心组织施工。要加强对项目资金使用的监督管理，并在资金使用结束后对使用情况进行绩效评价，将绩效评价结果报市发改委。

市国有资本投资运营有限责任公司要高度重视，认真履行监督检查责任，积极采取有力措施，协调督促项目建设进度，加强工程质量和资金使用监管，把粮食仓储设施建设项目建成优质工程、安全工程、廉洁工程。

                    晋城市发展和改革委员会

                    2022年5月24日

(此件主动公开)

抄送：晋城市国有资本投资运营有限责任公司

晋城市发展和改革委员会办公室    2022年5月24日印发

PAGE